Av. Gov. Jorge Teixeira, 3146, Setor Industrial, Porto Velho/RO - CEP 76.821-002 www.ifro.edu.br - processoseletivo.pvhzonanorte@ifro.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

RONDÔNIA CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

EDITAL N° 08, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2016.

 REPUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO  DO RESULTADO FINAL DO  PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTI TUTO

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔN IA,  no uso de suas atribuições legais e

considerando a Lei n° 8.745/93 e suas alterações, Lei n° 12.772/12, Decreto n° 7.312/10, Portaria

Interministerial/MPOG/MEC n° 149, 10/6/2011, publicada no DOU de 13/6/2011, TORNA PÚBLICO a Homologação do

Resultado Final, após recursos, do Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo determinado de

PROFESSOR SUBSTITUTO, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse do CAMPUS PORTO

VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA,

de acordo com as definições e normas estabelecidas nos Editais n° 01 de 19/01/2016.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Professor Substituto - Área Informática

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PROVA DIDÁTICA DE TITULOS MEDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

003 GEORGE FABRICIO SILVA
RODRIGUES

92,50 30 73,75 1º

010 ALOISIO JOSE DOS REIS FILHO 90,75 16 68,33 2º

007 ANDERSON DE OLIVEIRA SEIXAS 85,00 14 63,70 3º

001 MARINA LANS 87,50 08 63,65 4º

004 AILTON QUEIROZ 74,25 21 58,28 5º

Porto Velho, 25 de fevereiro de 2016

GILBERTO LASKE
Diretor-Geral Substituto

IFRO-Campus Porto Velho Zona Norte
 Portaria GR Nº 723, de 19/10/2012 GR/IFRO